



**HARDEN & OPSTAD APS
STRANDGADE 63
SVENDBORG**

CVR. NR. 39 21 37 29

**ÅRSRAPPORT
21. DECEMBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 4. januar 2019**

Anja Dam Harden
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er udvikling, salg og markedsføring af klassisk beklædning til kvinder samt dermed beslægtet virksomhed

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 46.989.

Resultatet er som forventet.

Selskabet forventer at reetablere anpartskapitalen med det kommende års overskud.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 53.831 og en egenkapital på kr. 3.011.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 21. DECEMBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Noter

BRUTTOTAB	-55.834
Finansielle omkostninger, der hidrører fra associerede virksomheder	-618
Andre finansielle omkostninger	<u>-270</u>
RESULTAT FØR SKAT	-56.722
Skat af årets resultat	<u>9.733</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-46.989</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte	0
Overført til næste år	<u>-46.989</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>-46.989</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

Noter

Varebeholdninger	<u>26.689</u>
Udskudt skatteaktiv	<u>9.733</u>
Tilgodehavender	<u>9.733</u>
Likvide beholdninger	<u>17.409</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>53.831</u>
AKTIVER	<u><u>53.831</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

PASSIVER

Noter

1	Anpartskapital	50.000
2	Overført resultat	<u>-46.989</u>

EGENKAPITAL **3.011**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Gæld til associerede virksomheder	30.618
Gæld til ledelsen	12.157
Anden gæld	<u>1.545</u>

Kortfristede gældsforpligtelser **50.820**

GÆLDSFORPLIGTELSE **50.820**

PASSIVER **53.831**



NOTER

1 ANPARTSKAPITAL

Indbetalt ved stiftelsen	<u>50.000</u>
--------------------------	---------------

2 OVERFØRT RESULTAT

Ifølge resultatdisponering	<u>-46.989</u>
----------------------------	----------------